
                 
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.________   del   __________ 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  U.T.C

N°114 del 7/4/2010

Oggetto:   servizio integrato rifiuti  -  Liquidazione fattura  pulizia straordinaria alcuni  siti  comunali  zona 
Ragusetta e via Madonna Alotto.
 

anno 2010

L’anno duemiladieci il giorno  sette  del mese  di aprile   alle ore  //////////  nella sua stanza.

Il Dirigente  U.T.C.

Visto l'O.R.EE.LL.
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/2002;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 77/2009, di approvazione del bilancio;
Vista la deliberazione di G.M. n. 81 del20/11/2009, di approvazione del P.E.G. ;
Vista la  determinazione sindacale n. 20 del  06/04/2010.

   Vista la proposta di seguito riportata
DETERMINA

Di liquidare alla DEDALO AMBIENTE S.p.A. la fatturan.35 del 23/03/2010, dell’importo di  €. 
14.622,65;

Di imputare la spesa di €. 14.622,65; all'intervento 20905010870  denominato: “Interventi di 
bonifica e recupero ambientale aree” imp.n. 25990; 

Il Capo settore  U.T.C.
(Arch. Francesco Lo Nobile)

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma dell’art. 151 del D.Lgs. n. 267/2000 e del 3° comma art.163 del D.Lgs. n. 267/2000  .
Palma di Montechiaro, li ___________ 

Il capo settore Servizi Finanziari
(Dott. Rosario Zarbo)



Il responsabile del servizio Ecologia e Tutela Ambiente

Premesso che:
 a seguito di sequestro giudiziario operato dai Carabinieri e della Polizia Municipale di alcuni siti interessati 
da abbandoni  di  rifiuti,  tra cui  il  “fondo Castellino”,  la  strada per Ragusetta e in adiacenza al  ponte in 
contrada Cappello, si è dato incarico alla società d'ambito delalo Ambiente AG3 SpA per l'asportazione dei 
rifiuti e il ripristino delle condizioni igieniche dei siti.
Ottenuto il dissequestro, si è fatta intervenire la società testè citata, che ha provveduto,  in giorni diversi tra la 
fine di gennaio e l'inizio di febbraio del corrente anno,  alla regolare esecuzione di quanto richiesto.

Vista la fattura n. 35 del 23/03/2010, dell'importo complessivo, IVA compresa, di €. 14.622,65, relativa al 
sopra descritto servizio,  emessa dalla DEDALO AMBIENTE AG3 S.p.A.", trasmessa con nota prot. n.916/
ATO del 26/03/2010, assunta al protocollo del Comune con il n. 7412 del 06/04/2010, che risulta regolare 
per quantità ed importi;
Dato atto che l'importo in liquidazione con il presente atto è dovuto in quanto relativo obblighi contrattuali 
per servizio essenziale, obbligatorio.
Ritenuto, per quanto sopra, che può procedersi alla liquidazione delle somme dovute.

propone

Di liquidare in favore della Dedalo Ambiente AG3 SpA  l'importo di €. 14.622,65, di cui alla fattura n.35 del 
23/03/2010.

Il proponente
(Ing. Concetta Di Vincenzo)

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


		                 
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  U.T.C
	   Vista la proposta di seguito riportata
	DETERMINA
		Di liquidare alla DEDALO AMBIENTE S.p.A. la fatturan.35 del 23/03/2010, dell’importo di €. 14.622,65;
	ATTESTAZIONE FINANZIARIA

